
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. С. С. 

ЛЯХОВИЦКОЙ» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

                      От  21.12.2022 г.                                                                               № 77-а 

 

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 

антимонопольного законодательства Российской Федерации в СПб ГБУ ДО «Санкт-

Петербургская городская детская музыкальная школа им.С.С.Ляховицкой» 

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 

«Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», 

в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 

№ 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации 

федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства», приказом Федеральной 

антимонопольной службы России от 05.02.2019 № 133/19 «Об утверждении методики 

расчета ключевых показателей эффективности функционирования в федеральном органе 

исполнительной власти антимонопольного комплаенса» в целях формирования в СПб ГБУ ДО 

«Санкт-Петербургская городская детская музыкальная школа им.С.С.Ляховицкой» (далее - 

Учреждение) единого подхода к организации системы внутреннего контроля за соблюдением 

соответствия требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства РФ в Учреждении согласно Приложению 1. 

2. Назначить инженера – Павлову Л.М. ответственной за организацию и функционирование 

антимонопольного законодательства в Учреждении (далее – ответственный). 

3. Ответственному обеспечить ознакомление работников Учреждения, обеспечивающих 

реализацию мер антимонопольного комплаенса с настоящим приказом. 

4. Ответственному обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 

Учреждения в сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГДМШ им.С.С.Ляховицкой                                                   Н.П. Климовская 

 

 

С Приказом ознакомлен       Л.М.Павлова 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ.С.С.ЛЯХОВИЦКОЙ", Климовская Наталия Павловна, директор
17.01.2023 14:21 (MSK), Сертификат AFAFCAA7A49D2B996CB7BC945E8D2017


